
RADA I ZARZĄD 

DZIELNICY XIV       

   CZYŻYNY 

 

Dz-14.0021.3.2017  

 

        Uchwała Nr XLI/296/17  

         Rady Dzielnicy XIV Czyżyny  

       z dnia 03.02.2017 r. 

  

 

w sprawie objęcia honorowym patronatem III edycji akcji pt. „Kocham 

Nową Hutę – 10 000 bezpłatnych kalendarzy na Walentynki”. 

 

Na podstawie § 3 pkt 6 lit. b uchwały nr XCIX/1508/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIV Czyżyny w 

Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1850) Rada Dzielnicy XIV Czyżyny uchwala, 

co następuje: 

 

§1. 

Obejmuje się honorowym patronatem III edycję akcji pt. „Kocham Nową Hutę – 

10 000 bezpłatnych kalendarzy na Walentynki”, której organizatorem jest Fundacja 

Promocji Nowej Huty. 

§ 2. 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

           Marek Ziemiański 

Uzasadnienie 

Jako samorządowcy nowohuckiej dzielnicy, aktywnie wchodzący w dialog i 

wsłuchujący się w potrzeby mieszkańców dzielnicy, którą reprezentujemy, chcemy 

wesprzeć tą oddolną inicjatywę. Jesteśmy przekonani, że takie działania inicjują szereg 

pozytywnych zmian nie tylko w Czyżynach ale i całej Nowej Hucie. Są przyczynkiem do 

obalania stereotypów oraz wzmocnienia więzi lokalnych, a przede wszystkim dystrybucji 

informacji o pięknej części Krakowa jaką jest Nowa Huta.  

 

Przewodniczący Rady i Zarządu 

       Dzielnicy XIV Czyżyny   

 

           Marek Ziemiański 


